
Interešu izglītības aktuālais piedāvājums bērniem un jauniešiem  
2022./2023. mācību gadā Olaines novadā 

 

S P O R T S  
 

Nosaukums Dalībnieki  Norises vieta Vadītājs, kontaktinformācija Izmaksas 

Sporta spēļu pulciņš 5. – 8.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
T. Kalniņš, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Sporta pulciņš “Esi stiprs, esi vesels” 1.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
L. Saveļjeva, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Fitness 8. - 12.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
E. Antonišķis, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Alpīnisma pulciņš 8. - 12.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
A. Segrums, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Volejbols 8. - 12.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
E. Antonišķis, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Basketbols 4. - 12.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
J. Eglons, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Sporta spēļu pulciņš 1. - 4.klašu skolēni 
Olaines sākumskola 

(Jaunolainē) 

E. Filipsone, 

vairāk informācijas Olaines sākumskolā 
Bezmaksas 

Rokas bumba 

(meitenēm) 

1.- 2.klašu skolēni 

7.- 9.klašu skolēni 
Olaines 2.vidusskola 

D. Saveļjeva, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Rokas bumba 

(zēniem) 
2. - 3.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 

O. Paradovskis, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Rokas bumba 

(zēniem) 
4. - 5.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 

M. Semčurova, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Koriģējošā vingrošana 1. - 3.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
A. Strauta, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Vispusīgā fiziskā sagatavotība  

“Stiprs un vesels” 
8. - 12.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 

O. Paradovskis, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Vispārēja fiziska 

sagatavotība 
1. klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 

M. Hutornaja, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Aerobika 2. - 5.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
M. Hutornaja, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 



Džosui karatē 1. - 3.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
V. Vasjanovs, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Fiziskās aktivitātes Pirmsskolas skolēni Olaines 2.vidusskola 
M. Senčurova, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Mākslas vingrošana 
Bērni vecumā no 4 līdz 7 

gadiem 
Olaines Sporta nams 

M. Zavadska, 

tālr. 26663709 
Maksas 

Daiļslidošanas pulciņš 

bērniem 
Sākot no 4 gadu vecuma Olaines slidotava 

Š. Belova, 

tālr. 26119380 
Maksas 

Peldēšana Bērni ar peldēšanas iemaņām Olaines peldbaseins 
M. Viļkins, 

tālr. 27889993 
Bezmaksas 

Sporta dejas Sākot no 4 gadu vecuma 
RTU Olaines 

Tehnoloģiju koledža 

I. Cepīte, 

tālr. 26414081 
Bezmaksas 

Vieglatlētika Sākot no 5 gadu vecuma Olaines 1.vidusskola 
M. Gulbis, 

 tālr. 26116105 
Bezmaksas 

Šahs Sākot no 6 gadu vecuma Olaines 1.vidusskola 
G. Skujiņa, 

26100151 
Bezmaksas 

Rokasbumba 

(zēniem) 
Dažādu klašu grupu skolēni Olaines 2.vidusskola 

O. Paradovskis, 

tālr. 26859886 
Bezmaksas 

Florbols 

(zēniem) 

6. - 8. gadu vecumam 

9. - 12. gadu vecumam 

13. gadi un vecāki 

Olaines Sporta nams 
V. Dumpis, 

tālr. 26403559 
Bezmaksas 

Badmintons 
Sākot no 7 līdz 19 gadu 

vecumam 
Jaunolaines Sporta nams 

A. Šlikovs, 

tālr. 29352398 
Maksas 

Teniss 
Sākot no 4 līdz 19 gadu 

vecumam 

Olaines stadions, 

Jaunolaines Sporta nams 

A. Šlikovs, 

tālr. 29352398 
Maksas 

Galda teniss 
Sākot no 7 līdz 19 gadu 

vecumam 
Olaines Sporta nams 

A. Šlikovs, 

tālr. 29352398 
Maksas 

Brīvā cīņa Sākot no 7 gadu vecuma Jaunolaines Sporta nams 
L. Skujiņa, 

tālr. 26701427 
Maksas 

Austrumcīņa 

“Džosui karatē” 

Bērni un jaunieši sākot no 4 līdz 

25 gadu vecumam 

Olaines Sporta nams, 

Jaunolaines Sporta nams 

V. Vasjanovs, 

tālr. 29451136 
Maksas 

Krosmintons 
Bērni un jaunieši sākot no 9 līdz 

17 gadu vecumam 
Jaunolaines Sporta nams 

N. Zvaigzne, 

tālr. 26633533 
Maksas 

Hip hop deju nodarbības 7. - 14. gadu vecumam Jaunolaines Sporta nams 
J.Artemjeva, 

tālr. 28867585 
Maksas 

Bērnu hokeja 

klubs “Olaine” 
Sākot no 5 līdz 9 gadu vecumam 

Olaines slidotava un 

Jaunolaines Sporta nams 

M. Botvins, 

tālr. 27726199 
Maksas 



Kustību studija un mūsdienu deju grupa 

“Bamboo”  

(aerobikas un mūsdienu deju nodarbības) 

3. - 7. gadu vecumam 

7. - 12. gadu vecumam 
Atbalsta centrs “Citāds Es” 

I. Čukure, 

tālr. 26184292 
Maksas 

Mūsdienu deju nodarbības 12. - 19. gadu vecumam Atbalsta centrs “Citāds Es” 
I. Čukure, 

tālr. 26184292 
Maksas 

 


